
COMUNE DI CORTENO GOLGI 
Provincia di Brescia 

 
 

Codice Ente  10313 COPIA 

 
 

DELIBERAZIONE N. 01 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Adunanza ordinaria di Prima convocazione - seduta pubblica 

 

 
OGGETTO:  Approvazione verbali delle deliberazioni adottate nelle sedute precedenti (seduta 

ordinaria del 20 dicembre 2025). 

 

 
L’anno DuemilaVENTISEI, addì Ventisette del mese di Febbraio alle ore 18.30 nella sala delle 

adunanze consiliari. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero oggi convocati a 

seduta i Consiglieri Comunali. 

  All'appello risultano: 

 
 Presenti Assenti 

 LIPPI Giuseppino x  

 CANTI Anna Monica                                             x  

 MORANDA Gianpiero                                    x  

 RODONDI Alessia                                    x 

 TADDEI Giovanni                                   x  

 MARTINOTTA Tino                                       x  

 PEDRAZZI Alessandro x  

 BIANCHI Roberto Lorenzo x  

 SABBADINI Ilario  x 

 NEGRI Davide Pietro   x 

 GOTTARDI Giorgio   x 

Totali       07 04 

 
Partecipano, senza diritto di voto, gli Assessori: 
 

Savardi Giovanni Sì 

Martinotta Matteo Felice         Sì 
 

Partecipa il Segretario comunale LORENZI Dott.ssa Daniela il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. LIPPI Giuseppino, Sindaco, assume la presidenza 

e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato, posto al N. 01 dell'ordine del 

giorno. 

 

 



 
DELIBERA N. 01 del 27 febbraio 2026 
 
OGGETTO: Approvazione verbali delle deliberazioni adottate nelle sedute precedenti (seduta ordinaria del 20 
dicembre 2025). 
 

 
Introduce l’argomento il Sindaco spiegando nel dettaglio il presente argomento all’ordine del giorno. 
Nessuna osservazione viene sollevata. 

 
Dopodiché 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VERIFICATO che i verbali delle deliberazioni adottate nella seduta ordinaria del 20 dicembre 2025 rispecchiano il dibattito 
svolto, i voti espressi e le decisioni adottate; 
 

SENTITA la proposta del Sindaco di dare per letti e di approvare i verbali della seduta ordinaria del 20 dicembre 2025; 
 

CONDIVISA tale proposta; 
 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, sulla presente proposta di deliberazione sono stati 
rilasciati i pareri, che vengono allegati all’originale, in ordine alla regolarità tecnica e contabile da parte dei rispettivi 
responsabili dei servizi; 

 
CON VOTI favorevoli n. 07, contrari n. == e astenuti n. == espressi nei modi di legge dai n. 07 Consiglieri presenti; 
 

D E L I B E R A 
 

1 - di approvare, a tutti gli effetti di legge, i verbali delle deliberazioni adottate nella ordinaria del 20 dicembre 2025 così 
come redatti: 

 

- n. 34 del 20 dicembre 2025 - Approvazione verbali delle deliberazioni adottate nelle sedute precedenti (seduta ordinaria 
del 07 novembre 2025). 

- n. 35 del 20 dicembre 2025 - Ratifica deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 29 novembre 2025 concernente 

variazioni d’urgenza al bilancio di previsione 2025/2027 (6° provvedimento). 

- n. 36 del 20 dicembre 2025 - Esame ed approvazione schema di convenzione per la segreteria comunale unificata tra i 
Comuni di Corteno Golgi e Paisco Loveno. 

- n. 37 del 20 dicembre 2025 - Affidamento in house alla società Valle Camonica Servizi s.r.l. della gestione del servizio 
integrato dei rifiuti urbani. 

- n. 38 del 20 dicembre 2025 - Revisione periodica delle partecipazioni societarie pubbliche ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 
n. 175/2016 (Testo Unico in materia di società a partecipazione pubblica);  

2 - di demandare all’Ufficio Segreteria gli adempimenti previsti dal D.Lgs. 33/2013 in materia di pubblicità e trasparenza.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
     IL PRESIDENTE                   IL SEGRETARIO 
 
F.to Lippi Giuseppino                      F.to Lorenzi Dott.ssa Daniela 

 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(artt. 124 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.) 

 
 
 La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi ai sensi di 
legge. 

 
 
Addì 03 marzo 2026 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

F.to Lorenzi Dott.ssa Daniela 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
(art. 134 del D.lgs. 267/00 e s.m.i.) 

 
 La presente deliberazione: 
 
× diviene esecutiva, ai sensi dell’art. 134, 3° comma, del D.Lgs. 267/2000, dopo il decimo giorno dalla sua 
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Comune; 

 

❑ è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134.4 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. 

 

❑ è esecutiva ai sensi di legge. 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
F.to Lorenzi Dott.ssa Daniela 

 
 

 
Copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
 
Addì 03 marzo 2026 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Lorenzi Dott.ssa Daniela 


		2026-03-03T09:32:38+0100
	Daniela Lorenzi




